



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepe dengegazetesi

18 EKİM 2024 CUMA

Yıl: 13

Sayı: 4559

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe.denge.com



## GİBTÜ'de Erasmus günleri gerçekleştirildi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen Erasmus Günleri 2024 etkinliği, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarç'ın katılımıyla GİBTÜ Rektörlük Konferans Salonu ve Fuaye Alanı'nda gerçekleştirildi. Astarç, "Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bir dünya markası. Türkiye'deki 208 üniversite arasında da adında İslam kelimesi geçen tek üniversite. GİBTÜ'nün yaptıklarıyla gurur duyuyoruz" dedi.

## Bakan Memişoğlu Şahin'i ziyaret etti

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i makamında ziyaret etti.



Bir dizi temaslarda bulunmak için Gaziantep'e gelen Bakan Memişoğlu, Büyükşehir Belediyesi'ne Başkan Şahin'i ziyaret için geldi. Seref defterini imzalayan Bakan Memişoğlu, ziyaretinde Başkan Fatma Şahin tarafından yapılan sunumla Büyükşehir Belediyesi'nin Buğday Tanesi Ortez Protez Merkezi, Engelsiz Yaşam Merkezi, Ketem gibi projeler başta olmak üzere sağlık alanında yapılan yatırımlar ve hizmetler hakkında bilgi aldı.



## "Meme kanseri erkeklerde de görülebilir"

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı / Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Mustafa Yıldırım, meme kanserinin kadınlarda daha yaygın olmakla birlikte, erkeklerde de görülebileceğini söyledi. Prof. Dr. Yıldırım, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı nedeniyle yaptığı açıklamada "Çoğu durumda, meme ile ilgili sorunlar meme kanserinden kaynaklanmaz. Ancak yaşanabilecek herhangi bir sorunda da mutlaka bir doktorla görüşmek gerekir" dedi.

## 'Ülkemiz organ naklinde büyük ilerleme kaydetti'

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ev sahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye Organ Nakli Kuruluşları Koordinasyon Derneği 15. Kongresi "Transplantasyon'24" toplantısında yaptığı konuşmada, hekimliğin önemli bir meslek olduğunu ve ülkemizin organ nakli konusunda büyük ilerleme kaydettiğini vurguladı.

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, konuşmasında Türkiye'de gerçekleştirilen organ nakillerine değinerek şunları söyledi: "Bugün geldiğimiz noktada Türkiye'de 76 böbrek, 52 karaciğer, 15 kalp ve 2 akciğer nakil merkezi bulunmaktadır. Yılda 5 binin üzerinde nakil yapıyor: bunlar arasında bin 700'ün üzerinde karaciğer nakli de yer alıyor. Türkiye, dünyada çoğu yerde yapılamayan çapraz nakillerle önemli bir nakil merkezi haline gelmiştir. Bu başarı büyük bir özveri, çaba ve çalışkanlıkla elde edildi. Hepinize minnettirim."



## KADAVRA BAĞIŞI YETERSİZ

Bakan Memişoğlu, Türkiye'de kadavra bağışının yetersiz olduğunu belirterek, "Özverisi yüksek bir toplum olarak daha çok başkası için çalışan ve milletine her türlü fedakarlığı yapan Türk toplumunun, kadavratik organ bağışı konusunda vericinin az olmasının sebebi bu konuyu yeterince iyi anlatamamamızdır. 'Yaşamak güzel, yaşatmak daha güzel' diyen bir toplumun organını bağışlamama şansı yoktur." dedi.



## 9 aylık hububat ihracat 2,5 milyar dolar

Güneydoğu Anadolu'nun en fazla ihracat gerçekleştiren sektörü hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri alanında bölgenin 9 aylık ihracatı 2,5 milyar dolar oldu. Türkiye'nin toplam 720 milyon dolarlık makarna ihracatının yüzde 64,4'ü, 678 milyon dolarlık ayçiçek yağı ihracatının yüzde 55,8'i

Güneydoğu'dan yapıldı. Sektörel ihracatı miktar bazında yüzde 15,5 azalarak 3,3 milyon ton olan bölge, ihracat birim fiyatlarındaki yüzde 13,1'lik artış sayesinde değer bazında geçen seneve yaklaştı. İhracatın yüzde 2,5 arttığı Irak'ın bölgedeki payı bu dönemde yüzde 33,9'a ulaştı.



## Doğan Nizip Çayı'nı inceledi

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip Çayı'nda devam eden temizlik ve genişletme çalışmalarını yerinde görmek için cizmelerini giyip alanda incelemelerde bulundu. Çalışmaların yoğun olarak sürdüğü Kızılca Kent ile Akçakent Mahalleleri arasında bölgeye gelen Doğan, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

## Yılmaz'dan Şek-Kart müjdesi



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmalarına devam ediyor. Selahaddin Eyyubi Mahallesi'nde kadınlarla bir araya gelen Başkan Yılmaz, talep ve sorunları dinledi. Yılmaz, "Şek-Kart'larımız hazırlık aşamasında. Bu kartlarımızı ihtiyaç sahibi ailelerimize dağıtacağız. Bu kartlarımızla gidip çocuğunuza kıyafet, kömür, kırtasiye malzemesi alabileceksiniz" dedi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepe.dengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepe.denge.com

